

MoroMou ApS

Byvangen 3
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Thomas Enghave
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MoroMou ApS
Byvangen 3
2700 Brønshøj

e-mailadresse: thomas.enghave@gmail.com

CVR-nr: 36686588

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er online smykke salg og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 124.633, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 70.301.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men forventer et positivt resultat i 2017.

Endvidere har ledelsen adgang til midler, der sikrer fortsat drift i 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-156.528	51.972
Personaleomkostninger	1	-3.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-159.528	51.972
Øvrige finansielle omkostninger		-239	-4
Ordinært resultat før skat		-159.767	51.968
Skat af årets resultat	2	35.134	-12.636
Årets resultat		-124.633	39.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	9.833
Overført resultat		-124.633	29.499
I alt		-124.633	39.332

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Forudbetalinger for varer		59.963	59.963
Varebeholdninger i alt		59.963	59.963
Udskudte skatteaktiver		35.134	0
Andre tilgodehavender		2.958	2.958
Tilgodehavender i alt		38.092	2.958
Likvide beholdninger		29.572	8.844
Omsætningsaktiver i alt		127.627	71.765
Aktiver i alt		127.627	71.765

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	15.000
Øvrige reserver		0	9.833
Overført resultat		-120.301	29.499
Egenkapital i alt		-70.301	54.332
Skyldig selskabsskat		12.636	12.636
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.445	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.847	4.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.928	17.433
Gældsforpligtelser i alt		197.928	17.433
Passiver i alt		127.627	71.765

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	3.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	3.000	0

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	12.636
Ændring af udskudt skat	-35.134	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-35.134	12.636

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis